
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
24 30 28 23 21 32

25

3
14

4
15

5
18

9
20

10
21

12
25 Auszeit

Ende
13:15 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 19 2 3 5

1510 6
11:18 3:8

╳

8
1
9

2
11

3
13

6
14

7
15 Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 2 3 6 16

221 5 15
9:12 2:6 22:24

1
12

2
17

5
18

8
19

9
21

10
22

Auszeit

21:22
21:24

Ende
13:42 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
24 30 28 23 21 32

2522
7:7

╳

13
25

1
15

6
18

7
19

10
20

12
24

Auszeit

15:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU18
gemischt

A  Werdener TB vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B
Spiel 10 21.01.2024 12:00 Uhr

Sportzentrum Westenfeld
44867 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB 14/14
1 Pfaffenrot, Leon

21 Reinhold, JustusPaul X
22 Solodovnikov, Roman X
23 Schmidt, JanOle X
24 Fechner, Milan X
25 Holtmann, Lukas
27 Stemmer, Paul
28 Quarterman, HenryJa… X
30 Korkmaz, HevalDemhat X
31 Brauckmann, Ilias
32 Vogel, Johannes X
33 Gregor, Till
50 Hekmat, Ehsan X
51 Lenser, Matti
A  Libero
50 Hekmat, Ehsan X
51 Lenser, Matti
A  Offizielle
T Heimeshoff, Torben

CT Fechner, Max E

C

B  DJK Tusa 06… 13/14

1 Leukel, Hannes X
2 Goergens, Jonas X
3 Ovali, Julius X
5 Baumann, Levin Ja… X
6 Steeger, Eddie X
7 Tilmann, Felix
8 Wierig, Max X

10 Ater, Jonathan X
11 Wehn, Sebastian X
15 Ragavan, Sanjey X
16 Ordemann, Fynn X
19 Gondek, Luke X
20 Souris, Kasimir

B  Libero

8 Wierig, Max X
11 Wehn, Sebastian X

B  Offizielle

T Wiens, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Werdener TB DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 15 0 2 1
2 1 1 25 2 24 22 0 3 2

3
2 1 2 50 99 37 0 5 3
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heermann , Melanie 1
2 Gamm, Viktor 2

Schr. Torkar , Antje
Assist. Nicht, Gegeben

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


