

Qualifikationsrunde A mU18

gemischt

(A) Werdener TB vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B)

Spiel 10

21.01.2024 12:00 Uhr

Sportzentrum Westenfeld 44867 Bochum



_			[3	Sta 12:		(A	Werd	lener ⁻	тв	s		de :15	В	B DJK Tusa 06				
		ufschlagfo		7 🗆	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	St	artaufstellu	<u> </u>	- 7	24	30	28	23	21	32		16	1	19	2	3	5		
<u>=</u>		Spielernr.	rnr.	<u>.</u> –							25		10				6	15	
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	<u>-</u>									11:18				3:8		
-																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	L 3	4	4 15			10 21	12 25	Auszeit	X 8	1 9	2 11	3 13	6 14	7 ①	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.																11:18	

S		art :18	В) DJK 1	Tusa 0	6	s		de :42	A	Werd	dener 1	ГВ	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	19	2	3	6	16		24	30	28	23	21	32	
_	1				5	15	22					22		25
_	9:12				2:6	22:24						7:7]
2	1 12	2 17			9 21	10 20	Auszeit	X 13		6 18	7 19		12 24	Auszeit
	12	Τ,	10	13		@	21:22 21:24	<u> </u>	13	10	13	20	-	15:16 24:22

(A) Werdener TB

1 | Pfaffenrot, Leon

T | Heimeshoff, Torben CT Fechner, Max

Reinhold, JustusPaul

Solodovnikov, Roman

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.	i.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

<u>-</u>	(A)) Offizielle			Officialla	
3 2	51	/		11	Wehn, Sebastian	Х
2		,	^	8	Wierig, Max	Х
	$\frac{1}{50}$	Hekmat, Ehsan	Х	\subseteq		
2	(A)	Libero		(B)) Libero	
	51	Lenser, Matti		20	Souris, Kasimir	<u></u>
ク A	50	Hekmat, Ehsan	Χ		Gondek, Luke	Χ
3)	33	Gregor, Till			, ,	
	32	- 3 - 7	Χ	16	• , ,	X
	31	Brauckmann, Ilias		15	Ragavan, Sanjey	X
		Korkmaz, HevalDemhat	Χ	11	Wehn, Sebastian	Х
	_	(, , ,	^ X	10	U ,	Х
	28		Х	8	Wierig, Max	Χ
	27	Stemmer, Paul		7	Tilmann, Felix	
	25	Holtmann, Lukas		6	Steeger, Eddie	Х
	24	© Fechner, Milan	Χ	5	© Baumann, Levin Ja	Χ
	23	Schmidt, JanOle	Χ	3	Ovali, Julius	Х
		Coloac Illinoi, Italia	, ,	$\overline{}$	0 " 1 "	` '

14/14

B DJK Tusa 06...

1 Leukel, Hannes

2 Goergens, Jonas

3 Ovali, Julius

B Offizielle

E T Wiens, Daniel

13/14

Χ

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heermann , Melanie		1					
2	Gamm, Viktor	2						
			Schr.	Torkar , Antje				

Assist. Nicht, Gegeben

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:43

DJK Tusa 06..

75 15 0 2 24

99 37 0 5

22 0 3

Dauer

(A) Werdener TB

Sieger: Werdener TB

0 0 1 25

2 1 1 **25**

2 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP